
 
 

 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: „Přírodní park Modřany – I. etapa“ 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

Název: Městská část Praha 12 
Sídlo: Písková 830/24, 143 00 Praha 4 - Modřany 
IČ:  00231151 
 

 

Zadavatel veřejné zakázky vydává níže uvedeného dne měsíce a roku toto 

 

R O Z H O D N U T Í 

o zrušení zadávacího řízení 

podle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“). 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel obdržel pro účely realizace veřejné zakázky účelovou dotaci od hl. m. Prahy, která je však 
vázána k dočerpání do konce roku 2019.  

V průběhu zadávacího řízení došlo k nepředvídatelným okolnostem, které mají zásadní vliv na termín 
plnění veřejné zakázky a tím i na financování předmětu veřejné zakázky, kdy ze zadávacího řízení 
odstoupil vybraný dodavatel. Na základě této skutečnosti je již zřejmé, že realizace předmětu veřejné 
zakázky, při dodržení veškerých zákonných postupů a lhůt, může být zahájena nejdříve v průběhu 
měsíce listopadu 2019.  

Na základě shora uvedeného je zřejmé, že předmět veřejné zakázky by nebyl dokončen do konce 
roku 2019 a v roce 2020 by zadavatel již nebyl schopen plnit smluvní závazky, neboť z vlastních zdrojů 
nemá zajištěn dostatek finančních prostředků pro účely této veřejné zakázky. 

Z výše uvedených důvodů se zadavatel rozhodl zrušit zadávací řízení na veřejnou zakázku. 

 

V Praze dne  

 

___________________________ 

Městská část Praha 12 

Mgr. Jan Adamec, starosta 

 

 

 

 

 

 


		2019-10-31T11:03:10+0000
	Not specified




